ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐĂK PÉK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VHXH             Đăk Pék, ngày        tháng       năm 2025

V/v thông báo chiêu sinh lớp

bồi dưỡng của các cơ sở đào

tạo

Kính gửi: Các cơ quan, đơn vị trực thuộc UBND xã.

Căn cứ Công văn số 406/SNV-CCVC ngày 30/7/2025 của Sở Nội vụ tỉnh

Quảng Ngãi về thông báo chiêu sinh lớp bồi dưỡng của các cơ sở đào tạo.

Ủy ban nhân dân xã chuyển thông báo chiêu sinh các lớp đào tạo, bồi dưỡng

của các cơ sở đào tạo đến các cơ quan, đơn vị được biết và thông tin đến cán bộ,

công chức, viên chức, học viên có nhu cầu tham gia các chương trình bồi dưỡng

nêu trên trực tiếp đăng ký về các cơ sở đào tạo theo hướng dẫn tại các thông báo

chiêu sinh (có văn bản gửi kèm).

Ủy ban nhân dân xã thông báo để các cơ quan, đơn vị được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT, VHXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Thương

		2025-08-02T21:13:14+0700

		2025-08-03T08:30:56+0700

		2025-08-04T09:56:31+0700

		2025-08-04T09:56:31+0700

		2025-08-04T09:56:31+0700

		2025-08-04T09:56:31+0700